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Alueellisen romaniasiain neuvottelukunnan asema ja toiminta perustuvat 
valtioneuvoston asetukseen (1019/2003). Asetuksen 7 §:n mukaan 
alueellinen neuvottelukunta toimii romaniväestön 
osallistumismahdollisuuksien sekä elinolojen edistämiseksi kunkin 
aluehallintoviraston toimialueella.  
 
Neuvottelukunta edistää romaniväestön yhteiskunnallisia 
osallistumismahdollisuuksia sekä taloudellisia, sosiaalisia ja sivistyksellisiä 
elinolosuhteita toimialueellaan.  
 
Asetuksen mukaiset tehtävät: 
 

 seurata romaniväestön yhteiskunnallisten 
osallistumismahdollisuuksien ja elinolojen kehitystä tasa-arvon 
edistämiseksi 

 tehdä aloitteita ja esityksiä romanien taloudellisten, sosiaalisten, 
koulutuksellisten ja sivistyksellisten elinolosuhteiden 
parantamiseksi 

 edistää romanikulttuuria ja kieltä 
 edistää syrjinnän poistamista 
 lisätä romanikulttuurin tuntemusta valtaväestön keskuudessa 

 
Etelä-Savon hyvinvointialuetta on pyydetty nimeämään jäsenehdokas 
aluehallintovirastossa toimivaan alueelliseen romaniasiain 
neuvottelukuntaan (Aronk). 
  
Nimeämispyyntö on lähetetty Itä-Suomen alueella 
toimiville  hyvinvointialueille (Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-
Savon hyvinvointialueet), Etelä-Savon ELY-keskukselle sekä Savonlinnan, 
Iisalmen ja Nurmeksen kaupungeille. 
  
Lisäksi neuvottelukuntaan nimetään eri paikkakunnilta romanijäseniä, 
joiden koolle kutsumisesta vastaa neuvottelukunnan  sihteeri.  tulevat; 
Iisalmesta, Ylä-Savon romanit ry:stä, Mikkelistä, Rom-Mikkeli yhdistys 
ry:stä. Savonlinnasta, Savonlinnan romaniyhdistyksestä, Varkaudesta, 
Kiteeltä ja Punkaharjulta. 

  
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys: 
 
  Aluehallitus nimeää Itä-Suomen alueelliseen romaniasiain 

neuvottelukuntaan  Etelä-Savon hyvinvointialueelta ehdokasjäseniksi 
vaikuttavuusjohtaja Ilkka Fritiuksen ja yhteyskoordinaattori Mari Hytösen. 
 
Nimikkeet ovat voimassa 1.1.2023 alkaen. Sähköpostiosoitteet ovat 
1.1.2023 alkaen muotoa etunimi.sukunimi@etelasavonha.fi. 
 

 
Päätös: 



 Esitys hyväksyttiin.


